Estado de Santa Catarina

 CÂMARA DE VEREADORES DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GABARITO FINAL – Após recursos

O Presidente Da Câmara de Vereadores de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JOÃO

CARLOS DE GODOY torna público aos interessados, o GABARITO FINAL (Após recursos),

conforme segue:

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A C B B A A D B D B D C C C C D D D D

Tipo de Prova 02 D D C C C D C D A C C A B C C D C D A B

Tipo de Prova 03 D A A C A D B C A A A B C B D B A B A C

Tipo de Prova 04 A C B B D D C B A D D D D B A D D D D C

Cargo Contador

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B D D C D A B A A B D C A B A D D D B A

Tipo de Prova 02 D D D D D A D A A A C B C A B B A D B D

Tipo de Prova 03 C A B D B C D B A A D A D B A C D A A A

Tipo de Prova 04 B D A D D B D B D B A A D A D C B A A B

Câmara de Vereadores de Belmonte – SC, 12 de julho de 2021.

JOÃO CARLOS DE GODOY

Presidente da Câmara